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EP.26.77.2024        

        Warszawa, dnia 12/08/2024 roku.  
 
 

O D P O W I E D Z I 
na zapytania do SWZ 

 
 
Dotyczy: postępowania na „Zakup i sukcesywną dostawę materiałów 

opatrunkowych specjalistycznych, zestawów do znieczuleń, narzędzi 

chirurgicznych dla potrzeb Szpitala Wolskiego”– sprawa nr EP/70/2024 

 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Zakup i sukcesywną dostawę 

materiałów opatrunkowych specjalistycznych, zestawów do znieczuleń, narzędzi 

chirurgicznych dla potrzeb Szpitala Wolskiego" SPRAWA NR EP/70/2024, 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn.zm.) wpłynęły do Zamawiającego 

zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku: 

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto 

niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł, 

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia 

będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego 

w  § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż 50 zł, 

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej 

dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 50 zł, 

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie 

Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia, wskazanej 

w par. 2 dla danego zadania, 

5)odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej kwoty wynagrodzenia 

wskazanej w par. 2 dla danego zadania, 
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6) w wysokości 50,00 zł za każdy dzień nieterminowej zapłaty wynagrodzenia 

należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa 

w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp;  

7) w wysokości 2,5 % niezrealizowanej wartości umowy brutto, o której mowa w § 2 

ust. 1 dla danego zadania w przypadku braku zapłaty wynagrodzenia należnego 

podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 

ust. 5 ustawy Pzp (przez brak zapłaty rozumie się brak dokonania zapłaty w terminie 30 

dni od upływu terminu płatności określonego przez podwykonawcę);  

8)w przypadku naruszenia umowy, innym niż wskazane w pkt 1-7, w wysokości 50,00 

zł za każdy dzień zwłoki w realizacji czynności, dla której umowa określa termin 

wykonania oraz w wysokości 125,00 zł za każde zdarzenie dotyczące nienależytej 

realizacji umowy w zakresie czynności, dla której nie określono terminu wykonania.  

Odpowiedź: Postanowienia SWZ pozostają bez zmian 

 

Pytanie 2. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5 

Prosimy o wskazanie miejsca, w którym należy złożyć próbki w zakresie zadania nr 5. 

Odpowiedź: Próbki należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w Warszawie (02-

211) przy ul. M. Kasprzaka 17 Pawilon nr II – Kancelaria Głowna. 

 

Pytanie 3. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, iż wymóg zgodności z normą EN 13795-1:2019 dotyczy 

serwet dwuwarstwowych opisanych w pozycji nr 1. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 4. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zmawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów 

zgodnych z obecnie obowiązującym Rozporządzeniem (UE) 2017/745 dot. wyrobów 

medycznych, zastępującym Dyrektywę 93/42/EWG. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 1, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC  do 

zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną 

aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą 

monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku. Brak 

zawartości pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani 

odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak żelatyna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 6. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
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Pytanie 7. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy z CMC i 

alginianem wapnia do zaopatrywania ran; 3-częściowy system folii ochronnych 

zapewniający aseptyczną aplikację; półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa 

zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej 

częstotliwości zmiany opatrunku. Brak zawartości pektyn, powszechnych alergenów, 

takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jak 

żelatyna. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 8. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym 

a’50szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 9. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 3, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z gazy o dużych oczkach, nasączony 

białą parafiną o działaniu nawilżającym, bez zawartości substancji bakteriobójczej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 10. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 11. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 12. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwety dwuwarstwowe PP (30g/m2) + PE (30g/m2), o 

odporności na rozerwanie na sucho/mokro 110/100kPa? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 13. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą 800ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 14. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 5, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do cewników z kieszenią w rozmiarze 10cm x 

24cm z dodatkowo dołożonym opatrunkiem włókninowym w rozmiarze 10cm x 

8cmoraz kompres włókninowy 5x5 cm 4w, 30g? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 
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Pytanie 15. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 3, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10x20cm, 

spełniającego pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. 

 

Pytanie 16. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 6, poz. 1 

Czy Zamawiając dopuści długość 17 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 6, poz. 2 

Czy Zamawiając dopuści długość 12,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18. – Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ – Zadanie nr 6, poz. 3 

Czy Zamawiając dopuści długość 14 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19. – Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ  

CZY ZAMAWIAJĄCY DOPUŚCI NASTĘPUJACE BRZMIENIE PAR. 6 UST. 1.1-5: 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:  

1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto 

niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł,  

2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 2% wartości brutto zamówienia 

będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego 

w § 5 ust. 3, jednak nie mniej niż25 zł  

3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy 

za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł  

4) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nie leżących po stronie 

Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy dla danego 

zadania.  

5) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 10 niezrealizowanej wartości umowy danego zadania.  

2. Par. 6 ust. 2  

Czy Zamawiający zgodzi się, aby Łączna wysokość kar umownych nie przekroczyła 15% 

wartości o której mowa w §2, w odniesieniu do zadanie którego realizacji dotyczy 

naliczanie kar umownych? 

3. Par. 6 ust. 2 

Czy Zamawiający zmieni słowo „opóźnienia” na słowo „zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia treść SWZ bez zmian.  
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Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się 

wiążące od dnia ich ogłoszenia. 

 

 
 
 
 
 
 
         Prezes Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Monika Kowalska   
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